
Na osnovu člana 23 stav 1 i 2 Zakona o Prijestonici („Službeni list CG“, br. 051/17),
člana 38 stav 1 tačka 19 i člana 44 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, br.
002/18), Skupština Prijestonice Cetinje na sjednici održanoj dana,26.10. i 06.11.2018. godine
donijela je

ODLUKU
o davanju saglasnosti na Odluku o imenovanju zamjenika gradonačelnika Prijestonice

Cetinje

Član 1

Daje se saglasnost na Odluku o imenovanju zamjenika gradonačelnika Prijestonice
Cetinje br. 01-113/18-1338 od 23.oktobra 2018. godine.

Član 2

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne
Gore – opštinski propisi“.

Broj: 01-030/18-1338
Cetinje, 26.10. i 06.11.2018. godine.

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE

PREDSJEDNICA
Maja Ćetković


